Организация Объединенных Наций  S/2011/84
Совет Безопасности
Distr.: General
22 February 2011
Russian
Original: English
11-24118 (R)    020311    030311
*1124118*

ности в пункте 8 его резолюции 1718 (2006) и пункте 9 его резолю-
ции 1874 (2009). После получения от этого государства-члена дополнительных
технических характеристик и после консультаций с Группой экспертов Коми-
тет ответил обратившемуся с запросом государству вербальными нотами от
20 августа и 16 сентября 2010 года.
24. Комитет получил от одного из государств-членов два письма от 23 и
27 декабря 2010 года, в которых запрашивалось мнение Группы экспертов от-
носительно запроса, полученного от одного из его финансовых учреждений.
Комитет рассматривает этот вопрос в консультациях с Группой экспертов.
S/2011/84
8 11-24118
Добавление
  Доклады, полученные в соответствии с пунктом 11
резолюции 1718 (2006) Совета Безопасности
Государство-член или организация Документ/условное обозначение Дата направления
Австралия S/AC.49/2006/1 10 ноября 2006 года
Канада S/AC.49/2006/2 13 ноября 2006 года
Соединенное Королевство Вели-
кобритании и Северной Ирландии
S/AC.49/2006/3 13 ноября 2006 года
Дания S/AC.49/2006/4 30 ноября 2006 года
Лихтенштейн S/AC.49/2006/5 13 ноября 2006 года
Чешская Республика S/AC.49/2006/6 13 ноября 2006 года
Финляндия (от имени
Европейского союза)
S/AC.49/2006/7 13 ноября 2006 года
Республика Корея S/AC.49/2006/8
S/AC.49/2006/8/Add.1
13 ноября 2006
15 января 2007 года
Сингапур S/AC.49/2006/9 13 ноября 2006 года
Япония S/AC.49/2006/10 13 ноября 2006 года
Соединенные Штаты Америки S/AC.49/2006/11 13 ноября 2006 года
Франция S/AC.49/2006/12 13 ноября 2006 года
Российская Федерация S/AC.49/2006/13
S/AC.49/2006/13/Add.1
13 ноября 2006 года
1 июня 2007 года
Словакия S/AC.49/2006/14 14 ноября 2006 года
Венгрия S/AC.49/2006/15 14 ноября 2006 года
Новая Зеландия S/AC.49/2006/16 15 ноября 2006 года
Финляндия S/AC.49/2006/17 13 ноября 2006 года
Словения S/AC.49/2006/18 14 ноября 2006 года
Маршалловы Острова S/AC.49/2006/19 16 ноября 2006 года
Беларусь S/AC.49/2006/20 16 ноября 2006 года
Китай S/AC.49/2006/21 15 ноября 2006 года
Швеция S/AC.49/2006/22 16 ноября 2006 года
Куба S/AC.49/2006/23 13 ноября 2006 года
Румыния S/AC.49/2006/24 14 ноября 2006 года
Кипр S/AC.49/2006/25 16 ноября 2006 года
Польша S/AC.49/2006/26 16 ноября 2006 года
 S/2011/84
11-24118 9
Государство-член или организация Документ/условное обозначение Дата направления
Бельгия S/AC.49/2006/27 17 ноября 2006 года
Шри-Ланка S/AC.49/2006/28 20 ноября 2006 года
Таиланд S/AC.49/2006/29 20 ноября 2006 года
Аргентина S/AC.49/2006/30
S/AC.49/2006/30/Add.1
22 ноября 2006 года
5 февраля 2007 года
Болгария S/AC.49/2006/31
S/AC.49/2006/Add.1
28 ноября 2006 года
7 февраля 2007 года
Италия S/AC.49/2006/32 28 ноября 2006 года
Германия S/AC.49/2006/33 30 ноября 2006 года
Швейцария S/AC.49/2006/34 30 ноября 2006 года
Бразилия S/AC.49/2006/35 10 ноября 2006 года
Испания S/AC.49/2006/36 29 ноября 2006 года
Португалия S/AC.49/2006/37 30 ноября 2006 года
Албания S/AC.49/2006/38 1 декабря 2006 года
Бывшая югославская
Республика Македония S/AC.49/2006/39 6 декабря 2006 года
Южная Африка S/AC.49/2006/40 7 декабря 2006 года
Панама S/AC.49/2006/41 14 декабря 2006 года
Мальта S/AC.49/2006/42 12 декабря 2006 года
Латвия S/AC.49/2006/43 19 декабря 2006 года
Перу S/AC.49/2006/44 21 декабря 2006 года
Мексика S/AC.49/2006/45 22 декабря 2006 года
Эстония S/AC.49/2006/46 22 декабря 2006 года
Австрия S/AC.49/2007/1 28 декабря 2006 года
Сербия S/AC.49/2007/2 9 января 2007 года
Индонезия S/AC.49/2007/3 10 января 2007 года
Катар S/AC.49/2007/4
S/AC.49/2007/4/Add.1
10 января 2007 года
14 мая 2007 года
Литва S/AC.49/2007/5 15 января 2007 года
Греция S/AC.49/2007/6 11 декабря 2006 года
Нидерланды S/AC.49/2007/7 14 декабря 2006 года
Филиппины S/AC.49/2007/8
S/AC.49/2007/8/Add.1
22 января 2007 года
14 февраля 2007 года
S/2011/84
10 11-24118
Государство-член или организация Документ/условное обозначение Дата направления
Вьетнам S/AC.49/2007/9 19 января 2007 года
Кыргызстан S/AC.49/2007/10 19 января 2007 года
Объединенные Арабские
Эмираты S/AC.49/2007/11 23 января 2007 года
Украина S/AC.49/2007/12
S/AC.49/2007/12/Add.1
19 января 2007 года
23 мая 2007 года
Гватемала S/AC.49/2007/13 6 февраля 2007 года
Турция S/AC.49/2007/14 9 февраля 2007 года
Пакистан S/AC.49/2007/15 11 января 2007 года
Кувейт S/AC.49/2007/16 17 января 2007 года
Хорватия S/AC.49/2007/17 20 февраля 2007
Иордания S/AC.49/2007/18 20 февраля 2007 года
Бахрейн S/AC.49/2007/19 28 февраля 2007 года
Казахстан S/AC.49/2007/20 26 февраля 2007 год
Монголия S/AC.49/2007/21 5 марта 2007 года
Мальдивские Острова S/AC.49/2007/22 8 марта 2007 года
Индия S/AC.49/2007/23 20 февраля 2007 года
Израиль S/AC.49/2007/24 19 апреля 2007 года
Алжир S/AC.49/2007/25 15 мая 2007 года
Саудовская Аравия S/AC.49/2007/26 26 июня 2007 года
Люксембург S/AC.49/2008/1 11 февраля 2008 года
Бруней-Даруссалам S/AC.49/2008/2 26 марта 2008 года
Германия S/AC.49/2009/1 29 мая 2009 года
Республика Корея S/AC.49/2009/2 9 июня 2009 года
Соединенное Королевство Вели-
кобритании и Северной Ирландии S/AC.49/2009/3 17 июня 2009 года
Франция S/AC.49/2010/2 8 февраля 2010 года
Иордания S/AC.49/2010/5 9 марта 2010 года
Буркина-Фасо S/AC.49/2010/6 4 апреля 2010 года
Бразилия S/AC.49/2010/7 26 мая 2010 года
Грузия S/AC.49/2010/10 30 июня 2010 года
Уганда S/AC.49/2010/12 13 августа 2010 года
Испания S/AC.49/2010/13 3 ноября 2010 года
 S/2011/84
11-24118 11
  Доклады, полученные в соответствии с пунктом 22
резолюции 1874 (2009) Совета Безопасности
Государство-член или организация Документ/условное обозначение Дата направления
Швейцария  S/AC.49/2009/4 14 июля 2009 года
Лихтенштейн S/AC.49/2009/5 24 июля 2009 года
Российская Федерация S/AC.49/2009/6 24 июля 2009 года
Япония S/AC.49/2009/7 27 июля 2009 года
Пакистан S/AC.49/2009/8
S/AC.49/2009/Add.1
S/AC.49/2009/Add.2
27 июля 2009 года
31 июля 2009 года
5 августа 2009 года
Эстония S/AC.49/2009/9 27 июля 2009 года
Соединенное Королевство Велико-
британии и Северной Ирландии S/AC.49/2009/10 27 июля 2009 года
Италия S/AC.49/2009/11 27 июля 2009 года
Новая Зеландия S/AC.49/2009/12 24 июля 2009 года
Республика Корея S/AC.49/2009/13
S/AC.49/2009/13/Add.1
27 июля 2009 года
2 сентября 2009 года
Бельгия S/AC.49/2009/14 27 июля 2009 года
Франция S/AC.49/2009/15 27 июля 2009 года
Австрия S/AC.49/2009/16 27 июля 2009 года
Австралия S/AC.49/2009/17 28 июля 2009 года
Литва S/AC.49/2009/18 27 июля 2009 года
Словакия S/AC.49/2009/19 27 июля 2009 года
Финляндия S/AC.49/2009/20 30 июля 2009 года
Соединенные Штаты Америки S/AC.49/2009/21 30 июля 2009 года
Нидерланды S/AC.49/2009/22 29 июля 2009 года
Китай S/AC.49/2009/23 3 августа 2009 года
Сингапур S/AC.49/2009/24 3 августа 2009 года
Канада S/AC.49/2009/25 31 июля 2009 года
Андорра S/AC.49/2009/26 6 августа 2009 года
Турция S/AC.49/2009/27 7 августа 2009 года
Польша S/AC.49/2009/28 11 августа 2009 года
Мексика S/AC.49/2009/29 11 августа 2009 года
Швеция S/AC.49/2009/30 12 августа 2009 года
S/2011/84
12 11-24118
Государство-член или организация Документ/условное обозначение Дата направления
Вьетнам S/AC.49/2009/31 9 августа 2009 года
Монако S/AC.49/2009/32 17 августа 2009 года
Куба S/AC.49/2009/33 10 августа 2009 года
Венгрия S/AC.49/2009/34 19 августа 2009 года
Румыния S/AC.49/2009/35 24 августа 2009 года
Дания S/AC.49/2009/36 26 августа 2009 года
Германия S/AC.49/2009/37 31 июля 2009 года
Филиппины S/AC.49/2009/38
S/AC.49/2009/38/Add.1
25 августа 2009 года
28 августа 2009 года
Таиланд S/AC.49/2009/39 27 августа 2009 года
Бразилия S/AC.49/2009/40 28 августа 2009 года
Доминиканская Республика S/AC.49/2009/41 11 августа 2009 года
Перу S/AC.49/2009/42
S/AC.49/2009/42/Add.1
22 сентября 2009 года
10 ноября 2009 года
Португалия S/AC.49/2009/43 5 октября 2009 года
Бывшая югославская Республика
Македония S/AC.49/2009/44 22 октября 2009 года
Кипр S/AC.49/2009/45 22 октября 2009 года
Ирландия S/AC.49/2009/46 13 ноября 2009 года
Сербия S/AC.49/2009/47 16 ноября 2009 года
Ливан S/AC.49/2009/48 30 ноября 2009 года
Испания S/AC.49/2009/49 3 декабря 2009 года
Лаосская Народно-
Демократическая Республика S/AC.49/2009/50 25 ноября 2009 года
Исландия S/AC.49/2010/1 21 января 2010 года
Франция S/AC.49/2010/2 8 февраля 2010 года
Республика Беларусь S/AC.49/2010/3 5 апреля 2010 года
Российская Федерация S/AC.49/2010/4 9 апреля 2010 года
Иордания S/AC.49/2010/5 9 марта 2010 года
Буркина-Фасо S/AC/49/2010/6 4 мая 2010 года
Бразилия S/AC/49/2010/7 26 мая 2010 года
Индия S/AC/49/2010/8 23 июня 2010 года
Греция S/AC/49/2010/9 30 июня 2010 года
 S/2011/84
11-24118 13
Государство-член или организация Документ/условное обозначение Дата направления
Грузия  S/AC/49/2010/10 30 июня 2010 года
Израиль S/AC/49/2010/11 13 июля 2010 года
Республика Уганда S/AC/49/2010/12 13 августа 2010 года
Испания S/AC/49/2010/13 3 ноября 2010 года
Южная Африка S/AC/49/2010/14 3 декабря 2010 года